


3 P, spol. s r.o.

Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková organizace
Zhořelecká 344/5
460 01 Liberec

NABÍDKA č. 22NA00604

DIČ: CZ00083143
Odběratel: 00083143IČ:

Tel.:

Dodavatel:

3 P, spol. s r.o.
Ostopovická   17
642 00 Brno-Bosonohy 

IČ: 49448421
DIČ: CZ49448421
Telefon: 568 610 111
Fax: 568 610 114
E-mail: 3p@3p.cz
www.3p.cz

Provozovna:

3 P, spol. s r.o.
U Žel. Mostu 373
675 71 Náměšť nad Oslavou

Datum zápisu:

Konečný příjemce:

18.08.2022Platno do:
11.08.2022
22NA00604Nabídka č.:

Divadlo F.X.Šaldy  kruhové intarzní výstrče Liberec

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Kruhové výstrče na konzole 4312mm sada 0% 0,00 65 380,0065 380,0065 380,001

soumrakové čidlo ks 0% 0,00 1 050,001 050,001 050,001

regulace jasu sada 0% 0,00 1 670,001 670,001 670,001

Doprava + montáž sada 0% 0,00 24 260,0024 260,0024 260,001

Součet položek 92 360,0092 360,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 92 360,00

Provedení: 

Oboustranná kruhová výstrč průměr 320mm, hloubka 100mm, 11 ks, korpus Al plech v RAL, podložené vysvícené 
plexi, Al konzole s platlí v RAL.
Al jekl 80x40 pro uchycení výstrček.
Předpoklad kotvení do ŽB sloupu.

Elektropříslušenství: 
-soumrakové čidlo         
-rádiové dálkové ovládání + regulace jasu do 100W         

Umístění: dle podkladů
                

Rozsah montáže: 
Montáž výstrčí "Malé divadlo" na konzolu ke sloupu budovy.

Součinnost objednatel: 
* El. přívod s odpovídajícím jištěním vyvedený z fasády do místa reklamy(informace o příkonu bude uvedena ve 
výkresové dokumentaci). V případě nezajištěný tohoto požadavku nebo nezajištění dle smluvené termínové 
koordinace bude kalkulován vícenáklad.  

Podmínky realizace: 
Zábory, povolení prací, stavební a jiná povolení nutná k realizaci zajišťuje objednatel
Práce přes den
Práce z lešení
Práce z MP

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

El.přípojka  dle VOP 3P  do 3-4m k místu montáže
El.zdroj pro ruční nářadí zajistí objednatel
Plocha pro kompletaci v místě instalace
Zajištění volného přístupu k místu montáže
Na výkon práce mohou mít vliv povětrnostní podmínky a teplota okolí

Termín dodání: bude upřesněn. Přesný termín bude stanoven po objednávce dle aktuálních výrobních a 
montážních kapacit. Předpokladem splnění termínu je odsouhlasení výkresové dokumentace 3P, grafických 
podkladů a barevných fólií do max 3 dnů od obdržení podkladů od 3P. 

DŮLEŽITÉ: Vzhledem k bezprecedentní situaci na trhu základních surovin (hliník, železo, aj.), kde dochází k 
růstu ceny na týdenní bázi a u některých surovin došlo od začátku roku k již 100% nárůstu ceny, nejsme 
schopni tento nárůst absorbovat, a tudíž garantovat naše ceny v delším horizontu. Po konci platnosti naší 
nabídky je tedy třeba počítat s její aktualizací před případnou realizační fází.
Vývoj cen základních surovin můžete sledovat např. zde https://www.lme.com/en-GB/Metals/Non-
ferrous/Aluminium#tabIndex=2 <https://www.lme.com/en-GB/Metals/Non-ferrous/Aluminium>

Smluvní vztah, který vznikne na základě akceptace této cenové nabídky se v plném rozsahu řídí všeobecnými 
obchodními podmínkami společnosti 3P, spol. s r.o.: <https://www.svetelne-reklamy-3p.cz/UserFiles/File/210116
_vop.pdf> a objednatel akceptací nabídky souhlasí s jejich zněním, stvrzuje, že se s ním seznámil, a že s ním 
souhlasí.

Vystavil: Ing. Daniel Lučný
lucny@3p.cz

Strana 2 dokladu 22NA00604Ekonomický a informační systém POHODA 




